
 دروازه بان جدید تیم فوتبال استقلال تهران 
فصــل گذشــته و بــا پیراهــن ملــوان توانســت 
عملکرد خوبــی را از خــود به نمایش بگــذارد و 
در صــورت تمدید قــرارداد با حســینی، دروازه 
آبی ها شــاهد رقابت جذابی خواهــد بود.تیم 
فوتبــال اســتقلال تهــران خــود را بــرای دیــدار 
کتــور کــه در روز ۲۰ مرداد  ســوپرجام مقابــل ترا
برگــزار خواهــد شــد، آمــاده می کنــد و از این رو 
آبی پوشــان از روز یکشــنبه ۲۲ تیــر راهی ترکیه 
می شوند تا اردوی آماده ســازی خود را در این 
کشور برپا کنند.با پیوستن حبیب فرعباسی به 
تیم فوتبال استقلال تهران رقابت در چارچوب 
دروازه این تیم وارد مرحله تازه ای شده است؛ 
به ویــژه در شــرایطی که قرارداد ســید حســین 
حسینی دروازه بان اول فصل گذشته و کاپیتان 
استقلال به پایان رسیده و هنوز تمدید نشده 
است. در این گزارش، نگاهی آماری به عملکرد 
این دو گلر در فصل گذشته خواهیم داشت تا 
چشم اندازی از وضعیت خط دروازه استقلال 

در فصل پیش رو ترسیم کنیم.

   عملکــرد حبیــب فرعباســی در فصــل 
گذشته

فرعباســی فصــل گذشــته را در تیــم ملــوان 
بندرانزلــی پشــت ســر گذاشــت و با حضــور در 
۳۳ مسابقه رســمی )۲۸ بازی در لیگ برتر و ۵ 
بازی در جام حذفی( یکی از بازیکنان کلیدی 
این تیم بــود. او در مجمــوع ۳۰۹۰ دقیقه بازی 

انجام داد، ۳۳ گل دریافت کرد و موفق به ثبت 
۱۱ کلین شیت شد؛ آماری که به طور میانگین 
یک گل خورده در هر بازی را نشان می دهد.در 
لیگ برتر، فرعباسی طی ۲۵۲۰ دقیقه حضور در 
۲۸ بازی، ۳۰ گل دریافت کرد و ۸ بار دروازه اش 
را بســته نگه داشــت. در جام حذفی نیــز در ۵ 
بازی با ۵۷۰ دقیقه حضور، ۳ گل خورد و ۳ کلین 
شــیت ثبت کــرد. این عملکــرد نشــان دهنده 
ثبات قابل قبول این دروازه بان جوان در یک 

تیم میانه جدولی است.

   مقایسه با سیدحسین حسینی
در ســوی دیگر، سیدحســین حســینی که 
سال هاســت به عنوان یکی از دروازه بان های 
باسابقه فوتبال ایران شناخته می شود، فصل 
گذشــته را با عملکردی سینوسی در استقلال 
ســپری کــرد. حســینی در مجمــوع ۴۲ بــازی 
رســمی برای اســتقلال بــه میدان رفــت و طی 
۳۸۴۰ دقیقــه حضــور، ۴۰ گل دریافت کــرد و ۱۶ 
کلین شــیت در کارنامه اش ثبت شد.در لیگ 
، حســینی در ۲۷ بــازی مجموعــا ۲۴۳۰  برتــر

دقیقه بازی کرد، ۲۷ گل دریافت کرد و ۸ کلین 
شیت داشت.

 در جام حذفی نیــز طــی ۵۱۰ دقیقه حضور 
در ۵ بازی، تنها ۱ گل خورد و ۴ بار دروازه اش را 
بسته نگه داشت. همچنین در لیگ نخبگان 
آســیا حســینی در ۱۰ مســابقه، ۱۲ گل دریافت 
کرد و موفق شد ۴ کلین شیت دیگر ثبت کند.
از نظــر عددی، حســینی بــا انجــام بازی های 
بیشتر، عملکرد دفاعی قدرتمندتری نسبت به 
فرعباسی داشته و با کلین شیت های بیشتر و 
میانگین گل خورده کمتر در بازی های حذفی 
و بین المللــی، همچنــان یکــی از گزینه هــای 
اصلی در چارچوب دروازه اســتقلال به شــمار 
می رود. با این حال، فرعباسی نیز با عملکردی 
منظــم و میانگیــن گل خــورده قابــل قبــول، 
به ویژه در ملوانی که ساختار دفاعی آن تفاوت 
زیادی بــا اســتقلال دارد، پتانســیل لازم برای 
رقابت در بالاترین سطح فوتبال ایران را نشان 

داده است.
بــا توجــه بــه اینکــه قــرارداد ســید حســین 
حســینی به پایــان رســیده و هنــوز تمدید آن 
نهایی نشــده، احتمال دارد در صــورت ادامه 
ایــن رونــد، فرعباســی بــه عنــوان گلــر اصلــی 
اســتقلال در فصل پیش رو مــورد اعتماد کادر 
فنی قرار گیرد. البته در صورت ماندن حسینی، 
حضــور ایــن دو گلــر بــا ســبک ها و تجربیــات 
متفــاوت، می توانــد رقابتــی ســالم و ســازنده 

برای خط دروازه آبی پوشان رقم بزند. 
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دروازه بانی که یک خطر جدی برای کاپیتان استقلال است

جنگ در قفس توری

ترکیب کشتی فرنگی ایران در مسابقات جهانی کامل شد
فرنگی کاران اوزان ۵۵ و ۶۳ کیلوگرم ایــران در رقابت های 

جهانی ۲۰۲۵ معرفی شدند. 
در پایان رقابت های انتخابی درون اردویی اوزان ۵۵ و ۶۳ 
کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی، پویا دادمرز و محمدمهدی 
کشتکار با کســب پیروزی مقابل آرمین شمســی پوز و میثم 
دلخانی به عنــوان نمایندگان ایــران در رقابت های جهانی 

کرواسی معرفی شدند.
کشــتکار با کســب ۲ پیروزی برابــر میثم دلخانــی قهرمان 
ســال ۲۰۲۱ جهان به عنوان فرنگی کار وزن ۶۳ کیلوگرم ایران 

راهی مسابقات جهانی خواهد شد.
 نتایج مسابقات برگزار شده به شرح زیر است:

کشــتی اول وزن ۶۳ کیلوگــرم: محمدمهدی کشــتکار - 
میثم دلخانی صفر

۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز - آرمین شمسی پور )پویا دادمرز 
انتخاب شد(

کشــتی دوم وزن ۶۳ کیلوگرم: محمدمهدی کشــتکار - 
کشتکار انتخاب شد( میثم دلخانی )

پیــش از ایــن اســامی ۸ فرنگــی کار دیگــر ایــران در ایــن 
رقابت ها مشخص شده بود و به این ترتیب ترکیب تیم ملی 

در مسابقات جهانی کامل شد.
ترکیب تیــم ملی کشــتی فرنگــی در رقابت هــای قهرمانی 
گــرب کرواســی برگــزار  جهــان ۲۰۲۵ کــه اواخــر شــهریور در زا

می شود به شرح زیر است:
وزن ۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز

وزن ۶۰ کیلوگرم: علی احمدی وفا
وزن ۶۳ کیلوگرم: محمدمهدی کشتکار

وزن ۶۷ کیلوگرم: سعید اسماعیلی
وزن ۷۲ کیلوگرم: سید دانیال سهرابی

وزن ۷۷ کیلوگرم: علیرضا عبدولی
وزن ۸۲ کیلوگرم: غلامرضا فرخی

وزن ۸۷ کیلوگرم:علیرضا مهمدی
وزن ۹۷کیلوگرم: محمدهادی ساروی

وزن ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده

گفــــتوگـــــو
کاظمی: 

 امیدوارم قوانین فیبا 
مشکل ساز نشود

کاپیتــان تیم ملــی بســکتبال ایــران گفــت: در 
رقابت هــای کاپ آســیا تیمــی متفــاوت متشــکل از 
چند بازیکن باتجربه و جوانانی مستعد و باانگیزه را 
خواهید دید و امیدوارم قوانین فیبا و حضور بازیکنان 
خارجی با پاسپورت کشورهای شرکت کننده، برای ما 
دردسرساز نشود. ارسلان کاظمی در گفت وگو با ایرنا 
با اشــاره به شــرایط این روزهای تیم ملی در آســتانه 
رقابت هــای بســکتبال کاپ آســیا، اظهــار داشــت: 
شرایط خوب است، تیم ملی تغییرات بسیاری داشته 
و بازیکنانــی جــوان و مســتعد به مــا اضافه شــدند. 
انگیــزه ایــن بازیکنان بســیار بالاســت اما امیــدوارم 
همه ما در کنار هــم بتوانیم به وظیفــه اصلی مآنکه 
موفقیت تیم ملی اســت، عمــل کنیم تا شــاهد یک 
اتفاق خــوب در این دوره از مســابقات باشــیم. وی 
ادامه داد: متاسفانه به دلیل جنگ تحمیلی ۱۲روزه 
علیه ایران مدتی برنامه آماده سازی تیم دچار وقفه 
شد، اما به هر شکل ممکن سوتیریس مانولوپولوس 
خود را به ایران رســاند تا روند آماده ســازی تیم ملی 
را دنبال کند. طبق برنامه ای که فدراســیون از قبل 
تدارک دیده بود، قرار بود چند بازی دوستانه داشته 
باشــیم که برخی از آنها بــه همین دلیل لغو شــد اما 
دیدارهای دوستانه در لبنان و روسیه در برنامه است 
و امیدوارم بتوانیم این مسابقات را پشت سرگذاشته 
و با آمادگی بیشــتر راهی عربســتان شــویم. کاپیتان 
تیم ملی بســکتبال ایــران در خصــوص رقابت های 
کید کرد: تیم ما تغییرات بسیاری داشته  کاپ آسیا تا
و می تواند عملکرد خوبی داشــته باشــد، البته یک 
مشــکل بزرگ در ایــن مســابقات داریــم و آن هم به 
قوانین فیبا باز می گردد. در گذشته تنها یک بازیکن 
این فرصت و امکان را داشت که با پاسپورت کشوری 
دیگر در ترکیب تیم ملــی بازی کند امــا در بازی قبل 
ما در برابر قطر از مجموع ۱۲ بازیکن این تیم، تنها ۲ 
بازیکن بومی دیده می شد و سایر بازیکنان از آمریکا 
گر بخواهند با  بودند که پاسپورت قطری داشتند و ا
این شرایط در آسیا بازی کنند، تاحدودی وضعیت 
متفــاوت خواهــد شــد. کاظمــی: امیــدوارم قوانین 
فیبا مشکل ساز نشود؛ تیم ملی متفاوتی را خواهیم 
دیدکاظمی در مورد دیدارهای دوســتانه ای که قرار 
است تیم ملی در لبنان و ســوریه انجام دهد، گفت: 
بازی های دوستانه بدون شک به روند آماده سازی 
تیم کمک خواهــد کــرد و امیدواریم با این شــرایط، 
امکان برگــزاری آنها مهیا شــود. تیم ملی بســکتبال 
تغییــرات بســیاری را تجربه کــرده و با توجــه به همه 
مســائلی که مطرح شــد تــا وارد مســابقات نشــویم، 
نمی توانیم به صورت قاطع در این خصوص صحبت 
کرد. هــدف و تلاش همــه ما این اســت کــه تیم ملی 
قدرتمندی را داشته باشــیم و امیدوارم تلاش همه 

بچه ها به این مهم منجر شود. 

کوتـــــــــــاه
دورسون در اردوی پرسپولیس حاضر شد

مهاجم ترکیه ای پرســپولیس در اردوی پیش فصل این  تیم در 
ترکیه حضور یافت.  سردار دورسون مهاجم ترکیه ای پرسپولیس 
صبح امــروز در محل اردوی ایــن  تیم در ترکیــه، خود را بــه مربیان 
پرســپولیس معرفــی کــرد. در روزهای اخیــر صحبت هایــی درباره 
احتمال جدایی دورسون از پرسپولیس مطرح شده بود و حالا با 
حضورش در اردوی پرســپولیس به نظر می رســد بحث جدایی او 

منتفی شده است. 

بهترین تکواندوکار جهان دوپینگی شد
قهرمان دو دوره تکواندوی جهان از ازبکستان به دلیل دوپینگ 
دو ســال از حضــور در میادین محــروم شــد. اولوگبک راشــیتوف، 
قهرمان دو دوره المپیک تکواندو، به دلیل نقض قوانین مبارزه با 
گانه، به  دوپینگ و گزارش نکردن محل حضورش در سه نوبت جدا
 ،)ITA( دو سال محرومیت محکوم شد. آژانس بین المللی آزمایش
به نمایندگی از فدراســیون جهانی تکواندو، این تصمیم را اعلام و 
تأیید کرد که این ورزشکار ۲۳ ساله اهل ازبکستان به دلیل تخلف، 
به مدت دو ســال از مســابقات محروم خواهد شــد. علاوه بر این، 
تمام نتایج انفرادی که راشــیتوف از ۳ فوریه ۲۰۲۵ )تاریخ ســومین 
تخلف( تا شروع محرومیتش کسب کرده، لغو خواهد شد. او سال 
گذشــته بــه عنــوان بهتریــن تکوانــدوکار جهــان انتخاب شــد و در 
المپیک توکیو توانست در یک مبارزه عجیب و تماشایی میرهاشم 

حسینی از ایران را ۳۴ بر ۲۲ شکست دهد. 

یک استعفای خبرساز دیگر در پرسپولیس
حسین بادامکی از سمت خود در باشگاه پرسپولیس کناره گیری 
کرد. حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس از سمت 
خود در این باشگاه استعفا کرد. شنیده می شود بادامکی قرار است 
به زودی به عنوان دســتیار مهدی رحمتی در تیم خیبر خرم آباد 
فعالیت کند. بادامکــی که همراه تیم پرســپولیس در اردوی ترکیه 
به ســر می برد، روز گذشــته به تهران بازگشته است تا رســما از این 

تیم جدا شود. 

سجاد شهباززاده تیم دارد یا بدون تیم است؟
مسئولان باشگاه گل گهر سیرجان برای خرید سجاد شهباززاده 
مهاجم فصل گذشته استقلال خوزستان تردید دارند. در حالی که 
چند روز پیش خبرهایی درباره پیوستن قطعی سجاد شهباززاده 
به گل گهر سیرجان مطرح شده بود، اما این باشگاه هنوز به صورت 
قطعی او را جذب نکرده است. شهباززاده فصل گذشته و در بازی 
استقلال خوزستان برابر مس رفسنجان از ناحیه دست آسیب دید 
و همین موضوع باعث شد تا در نهایت کار وی به جراحی کشیده 
شود. بر اساس این گزارش، شهباززاده نسبت به هفته های گذشته 
وضعیت بهتری دارد، ولی هنوز آمادگی صد درصدی برای حضور 
در تمرینات گروهی و انجام بازی را ندارد. همین موضوع باعث شده 
است تا باشگاه گل گهر برای جذب این بازیکن تردید داشته باشد. 

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان چهارمحال و بختیاری، 
 ، جهانبخش ســلیمیان در نشست شــرایط اضطراری در
بر لزوم پیشبرد استراتژی های نوین در صنعت گاز استان 

کید کردند. تأ
در پانزدهمین نشست مدیریت بحران، به طور ویژه به 
بررســی وضعیت صنعت گاز اســتان و همچنین به طلایه 
دار بود دفاع عملکرد شرکت گاز استان در مجمع سالیانه 
پرداخته شــد، مدیرعامل شرکت گاز اســتان چهارمحال 
و بختیاری، جناب آقای جهانبخش ســلیمیان، بار دیگر 
برجستگی و توانمندی های شرکت گاز استان را در سطح 
ملی به نمایش گذاشت. این نشست که با حضور مدیران 
ارشد و کارشناسان صنعت گاز اســتان برگزار شد، فرصتی 
بود تا مدیر عامل از تلاش همه همکاران از عملکردی که 
برجستگی گاز استان را در بین مدیران ملی گاز دفاع کرد 
تشکر کند. در این نشســت، جهانبخش سلیمیان اعلام 
داشتند، مدیران ملی گاز ایران با تبریک ویژه به عملکرد 
مطلوب و کارآمد شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری 
کید کردند که این عملکرد قابل توجه  در مجمع سالیانه، تا
به عنوان یک نمونه موفق در ســطح کشور مطرح است. 
مدیران ملی همچنین از زحمات و ابتکارات جناب آقای 
ســلیمیان و تیم مدیریت ایشــان در زمینه بهبود مستمر 

خدمات و کاهش آسیب پذیری های موجود در سیستم 
توزیع گاز طبیعی در استان قدردانی نمودند. 

جهانبخــش ســلیمیان در ادامــه نشســت شــرایط 
اضطراری در بیانیه ای که به طور رســمی صــادر کردند، بر 
لزوم پیشــبرد اســتراتژی های نوین در صنعت گاز استان 

کید کردند.  تأ
ایــن بیانیه تصریــح می کــرد که بایــد تمامــی تلاش ها و 
برنامه ها به سمت تحقق شعارهایی چون هوشمندسازی، 
مقاوم ســازی و اســتفاده از تکنولوژی هــای نویــن متمرکز 
شــود. ایــن اقدامــات نه تنهــا بــه اســتمرار و پایــداری گاز 
طبیعی در سطح استان کمک خواهد کرد، بلکه موجب 

افزایش کارآیی و کاهــش هزینه ها در فرآیندهای مختلف 
خواهد شــد. در همین راســتا، جناب آقای ســلیمیان در 
سخنرانی خود اشاره کرد که شرکت گاز استان چهارمحال 
و بختیاری همواره در پی ارتقای زیرساخت ها و به کارگیری 
تکنولوژی های پیشــرفته بــرای بهبود خدمــات به مردم 

استان بوده است.
 ایشــان افزود کــه در دنیــای امــروز، صنعــت گاز باید به 
سرعت خود را با تحولات جدید علمی و فناوری هم راستا 
کند تا بتواند به طور مستمر و پایدار گاز طبیعی را به دست 

مصرف کنندگان برساند. 
 ، بــه گفتــه ایشــان، هوشــمند ســازی شــبکه های گاز
به کارگیری ســامانه های مدیریــت بحران و مقاوم ســازی 
تأسیســات از مهم تریــن برنامه هــای آینــده ایــن شــرکت 
خواهد بــود. عــلاوه بــر ایــن، در ادامــه نشســت، مدیران 
دیگر اســتان ها نیز تجارب و چالش های خود را در زمینه 
بحران هــای مرتبــط بــا توزیــع گاز طبیعــی مطرح کــرده و 
پیشــنهاداتی برای بهبود شــرایط ارائه دادند. در نهایت، 
کید شــد که هم افزایــی بین شــرکت های گاز رســانی در  تأ
ســطح اســتان و ســازمان های ذی ربط، به ویژه در زمینه 
مدیریت بحران، از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت و باید 

به طور مستمر تقویت شود. 

لزوم پیشبرد استراتژی های نوین در صنعت گاز

شــهرستان
گــــزارش 

توسعه زیرساخت های فیبر نوری توسط 
شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

 در راســتای ارتقای کیفیت خدمات الکترونیکی و تسهیل 
امــور بیــن ســازمانی، واحــد فنــاوری و اطلاعــات شــرکت گاز 
اســتان چهارمحــال و بختیــاری اقــدام به توســعه و گســترش 
زیرســاخت های فیبر نوری در ســطح اســتان کرده است. این 
طرح با هدف بهبود ارتباطات بین سازمانی و افزایش سرعت و 
کیفیت انتقال داده ها، آغاز گردیده و در مراحل مختلف اجرایی 
قرار دارد. یکی از چالش های اساسی در پیشبرد خدمات دولتی 
و شرکتی در استان های مختلف، کندی سرعت انتقال داده ها 
و محدودیت هــای ارتباطــی میان ســازمان ها بوده اســت. به 
ویــژه در اســتان هایی که از لحــاظ جغرافیایی و زیرســاختی با 
محدودیت هایی مواجه هستند، این مسئله می تواند موجب 
تأخیر در انجام فرآیندها و کاهش کیفیت خدمات ارائه شــده 
شود. در این راستا، شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری با 
توجه به نیاز مبرم به بهبود زیرساخت های فناوری اطلاعات، 
تصمیم به توســعه شــبکه فیبر نــوری گرفــت. این پــروژه، که از 
اولویت های اساسی شرکت گاز در راستای بهبود سیستم های 
اطلاعاتی و افزایش هماهنگی و تعاملات بین ســازمانی است، 
موجب ایجــاد شــبکه ای پایدار و بــا ظرفیت بــالا بــرای انتقال 
داده های الکترونیکی خواهد شــد. از جمله مزایای این طرح 
می توان به کاهش زمان پاسخ دهی به درخواست ها، افزایش 
ســرعت و دقــت انتقــال اطلاعــات، و بهبــود کیفیــت خدمات 
مشترکین اشاره کرد. در فاز نخست، پروژه توسعه فیبر نوری در 
برخی از شهرستان های استان به اجرا درآمده و ارتباطات میان 
دفاتر مختلف شــرکت گاز اســتان به طور قابــل توجهی بهبود 
یافته اســت. این پــروژه علاوه بر تســهیل امور داخلــی، امکان 
برقراری ارتباطات سریع و مؤثر با ســایر سازمان ها و نهادهای 
دولتی و خصوصی را فراهم خواهد کرد. به این ترتیب، بسیاری 
از فرآیندهــای کاری که نیاز بــه ارتباطات بین ســازمانی دارند، 
در مدت زمان کوتاه تری انجام خواهد شــد. این پروژه نه تنها 
موجب بهبود روند کاری در شرکت گاز می شود بلکه با کاهش 
استفاده از روش های قدیمی و پرهزینه ای چون خطوط تلفن 
و مودم های قدیمــی، هزینه هــای مرتبط بــا انتقــال داده ها و 
ارتباطات کاهــش خواهد یافت. همچنین، بــا افزایش امنیت 
در انتقال اطلاعــات، نگرانی های مربوط به حملات ســایبری 
و افشــای اطلاعــات بــه حداقــل خواهــد رســید. در آینــده ای 
نزدیک، گســترش ایــن زیرســاخت ها به ســایر نقاط اســتان و 
حتی در برخی موارد به مناطق دورافتاده تر نیز در دســتور کار 
قرار خواهد گرفت. با توسعه و تکمیل شبکه فیبر نوری، استان 
چهارمحال و بختیاری قادر خواهد بود تا به یکی از استان های 
پیشرو در زمینه خدمات الکترونیکی و فناوری اطلاعات تبدیل 
شود و الگویی برای دیگر اســتان ها باشد. در مجموع، توسعه 
زیرســاخت های فیبر نوری توســط واحد فنــاوری و اطلاعات 
شرکت گاز اســتان چهارمحال و بختیاری گامی مؤثر در جهت 
تســهیل ارتباطات بین ســازمانی و ارتقای کیفیت خدمات به 
شــمار می آید و امید اســت کــه ایــن پروژه ها بــا موفقیت کامل 
 اجــرا شــوند و در آینــده ای نزدیــک، بهره بــرداری بهینــه از آنها 

آغاز گردد. 

کارگران نیشکر مشغول به کارند؛ صدای مقاومت در سنگر تولید

در خط مقدم »پدافند« اقتصادی
کوتــــاه

 تا همین چنــد روز پیش، صدای پدافند 
هوایــی از دوردســت ها شــنیده می شــد. 
آســمان خوزســتان آبــی بــود، امــا پرتنــش؛ 
گواه نبردی میان ایــران و اهریمن صهیون. 
درحالی که نیروهای مسلح دلیرانه از میهن 
پاســداری می کردنــد، بر زمین های ســوزان 
خوزســتان، کارگرانــی ایســتاده بودنــد کــه 

سنگرشان »تولید« بود. 
محمــد زهیــری، یکــی از هــزاران کارگــر 
جنــوب  تــا  شــمال  گســتره  در   ، نیشــکر
خوزستان، اســت. مردی حدود ۴۵ساله از 
روســتای مراونه. چهره اش آفتاب ســوخته 
و دســتانش زمخت و پینه بســته اند. شالی 
بر پیشانی بسته و عرق از شــقیقه اش روان 

است. 
در دوازده روز جنــگ تحمیلــی، بــا هــر 
صــدای پدافند کــه در آســمان می پیچید، 
 ، لحظه ای مکث می کرد؛ انگار از جایی دور
از عمــق تاریــخ و حماســه، پیامــی دریافت 
کــرده باشــد؛ پیــام ایســتادگی و مقاومــت. 

ک فرومی برد و  سپس بیل را محکم تر در خا
زیر لب زمزمه می کرد: ما هم سنگر خودمان 
را داریم؛ باید همگام با ســربازان و ســرداران 
وطــن، از آن محافظــت کنیــم و بــا افزایــش 
تولیــد، نگذاریــم هیــچ کمبــودی در بــازار 

احساس شود. 
اینجــا فصــل »داشــت« اســت؛ فصــل 
مراقبت از گیاهی که باید شیرینی استقلال 
ع  را به کام مردم بنشاند. محمد در دل مزار
می گوید: ما هــم لباس رزم پوشــیده ایم؛ هر 

وجب این زمین را با دل محافظت می کنیم. 
گــر دشــمن قــرار اســت در همــه میدان ها  ا
شکســت بخورد، ما هم باید مثل مدافعان 
وطن که بر دشمن پیروز شــدند، از اقتصاد 

دفاع کنیم. 
ایــن روایــت را دکتــر عبدعلــی ناصــری، 
مدیرعامل شــرکت توسعه نیشکر نیز تأیید 
می کنــد. او در بازدیــد از عملیــات داشــت 
در کشــت و صنعت هــای امیرکبیــر و میــرزا 
کوچک خان، از »پدافند اقتصادی« سخن 
می گوید؛ از اقتصادی که نه با عدد و نمودار، 
بلکــه بــا دســتان پینه بســته کارگــران معنــا 

می یابد. 
داخلــی،  تولیــد  می کنــد:  کیــد  تأ او 
مهم تریــن ســنگر در برابــر تحریم هاســت. 
کارگــران نیشــکر در خــط مقــدم جبهــه ای 
هستند که رهبر معظم انقلاب اسلامی، آن 
را جهاد اقتصــادی نامیده اند. تــلاش برای 
خودکفایــی در تولیــد، پاســخ ما بــه جنگی 

است که دشمن آغاز کرده است. 

انتصابات در شرکت گاز استان گلستان 
انتصاب آقای محمدرضا برنا به عنوان سرپرست گازرسانی به صنایع 
و مجتمع های مسکونی و آقای جواد عامریان به عنوان سرپرست بهینه 
سازی مصرف انرژی و کربن شــرکت گاز استان گلستانمحدثه ساوری 
نژادازگلستان به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان: طی 
حکمی از سوی مهندس ابوالفضل نرسی سرپرست شرکت گاز استان 
گلستان، آقای محمدرضا برنا به عنوان سرپرست گازرسانی به صنایع 
و مجتمع های مســکونی و آقــای جواد عامریــان به عنوان سرپرســت 
بهینه سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گازاستان گلستان منصوب و 
طی مراسمی با حضور سرپرست و اعضای هیأت رئیسه شرکت معرفی 

و حکم سرپرستی به نامبردگان اعطاء شد.

موافقت وزیر کشور با اصلاح نام دهستان های 
چپکرود جویبار به دهستان شرقی 

گانه ای  فرماندار جویبار اعلام کرد: وزیر کشور در ابلاغیه های جدا
اصلاح نام دهستان چپکرود در شهرستان جویبار رابه چپکرود شرقی 
واقع در استان مازندران موافقت کرد. محمد مدانلو با اشاره به ابلاغیه 
وزیر کشور به استاندار مازندران خاطرنشان کرد: بنا به تصویب هیات 
وزیران مبنی بر اصلاح نام دهستان چپکرود از توابع بخش گیل خواران 
شهرستان جویبار به چپکرود شرقی با توجه به قانون تعاریف و ضوابط 
تقسیمات کشوری و آئین نامه اجرایی آن اقدام لازم معمول شود. لازم 
به ذکر اســت؛ شهرســتان جویبار دارای ۳بخــش مرکــزی، گیلخواران 
ولاریم ودوشهر کوهیخیل و جویبار است که ۸۰هزار نفر جمعیت را در 

خود جای داده است. 

تفاهم نامه همکاری کمیته امداد امام خمینی)ره( 
استان گلستان با موسسه خیریه امید صباح

محدثه ساوری نژاد از گلستان به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته 
امداد، مدیــرکل کمیته امــداد اســتان گلســتان از انعقــاد تفاهم نامه 
همکاری مشترک با موسسه خیریه امید صباح برای ایجاد۳۰۰۰طرح 
نیروگاه خورشیدی در استان خبر داد.  عیسی بابائی مدیرکل کمیته 
امــداد امــام خمینــی)ره( اســتان گلســتان گفــت: در راســتای ایجــاد 
فرصت هــای شــغلی و حمایــت از کارآفرینان، کمیتــه امداد اســتان با 
موسسه خیریه امید صباح تفاهم نامه همکاری مشترک برای اجرای 
۳هــزار طــرح اشــتغالزایی درزمینــه نیروگاههای خورشــیدی کوچک 
مقیاس ۵ کیلو واتــی خانگی و مزرعه خورشــیدی بــرای مددجویان و 
ســایر نیازمندان دهک های ۱تا ۴ منعقد کرد.  بابائی با اشــاره به شعار 
ســال »ســرمایه گذاری برای تولید« افزود: توســعه مســئولیت پذیری 
اجتماعی در راستای کاهش فقر و بهبود معیشت زندگی خانوارهای 
نیازمند و بهره گیری از ظرفیت مشــترک برای اجرای پروژه های پایدار 
و اثر گذار در مناطق کمتر توسعه یافته از اهداف مهم این تفاهم نامه 
است. وی با اشاره به ناترازی انرژی برق کشور، تصریح کرد: کمیته امداد 
استان گلســتان طی ۳ ســال گذشــته بیش از ۷۰۰ نیروگاه خورشیدی 
درســطح اســتان راه اندازی و به مدار برق کشــور متصل نموده است.  
بابائی افزود: برای ایجاد طرح پنل خورشیدی تسهیلات قرض الحسنه 
۱۵۰ میلیون تومانی توســط کمیته امداد و همچنین مبلغ ۱۰میلیون 
تومــان نیــز به صــورت بلاعــوض از ســوی موسســه خیریــه صبــاح بــه 

مددجویان تحت حمایت تخصیص می یابد. 


